UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-SXD Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Danh sách các đăng kiểm viên và nhân viên nghiệp vụ tại các cơ sở

đăng kiểm xe cơ giới trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Nghị định số 166/2024/NĐ-CP ngày 26/12/2024 của Chính phủ

Quy định về điều kiện kinh doanh dịch vụ kiểm định xe cơ giới; tổ chức, hoạt

động của cơ sở đăng kiểm; niên hạn sử dụng của xe cơ giới.

Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi thông báo danh sách các đăng kiểm viên và

nhân viên nghiệp vụ tại các Cơ sở đăng kiểm xe cơ giới trên địa bàn tỉnh, cập

nhật đến tháng 8/2025.

(Có Danh sách chi tiết kèm theo)

Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Bộ Xây dựng (báo cáo);

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Cục ĐKVN (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Sở Xây dựng các tỉnh, Thành phố;

- Các TTĐK trên địa bàn tỉnh;

- Trang Thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VTPTncduy.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Phiến

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁC ĐĂNG KIỂM VIÊN VÀ NHÂN VIÊN NGHIỆP VỤ

TẠI CÁC CƠ SỞ ĐĂNG KIỂM XE CƠ GIỚI TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH QUẢNG NGÃI

(Kèm theo Thông báo số           /TB-SXD ngày         /8/2025 của Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi)

TT Họ và tên Ngày sinh Số CCCD Chức vụ/Chức danh
Mã số

ĐĂNG KIỂM VIÊN
Ghi chú

I.
TRUNG TÂM ĐĂNG KIỂM XE CƠ GIỚI TỈNH QUẢNG NGÃI – 7601S

Địa chỉ: Xã Thọ Phong, tỉnh Quảng Ngãi

1 Võ Văn Duy 15/01/1978 051078015880 Phó Giám đốc (PT) 20242

2 Lê Ngọc Duy Minh 10/03/1981 051081006975 Phó Giám đốc 00815

3 Trần Phú Nhất 06/11/1984 051084005454 Lãnh đạo bộ phận KĐ 00956

4 Hồ Ngọc Lưu 21/10/1967 051067010852 Đăng kiểm viên 00955

5 Nguyễn Đình Tân 07/03/1992 051092015384 Đăng kiểm viên 20028

6 Nguyễn Quốc Hùng 28/02/2000 051200002684 Đăng kiểm viên 20438

7 Nguyễn Đức Toàn 22/12/1991 051091019731 Đăng kiểm viên 20472

8 Trần Thị Lan Hương 20/10/1977 051177014479 Nhân viên nghiệp vụ -

9 Trần Quang Thông 29/10/1982 051082014043 Nhân viên nghiệp vụ -

10 Phạm Thị Nguyên Thuỷ 21/04/1975 051175009381 Nhân viên nghiệp vụ -

11 Trần Thị Thu Hà 10/10/1987 051187003427 Nhân viên nghiệp vụ -

12 Nguyễn Thị Kim Ngọc 25/11/1996 051196008224 Nhân viên nghiệp vụ -

II.
TRUNG TÂM ĐĂNG KIỂM 82.01.S

Địa chỉ: Phường Kon Tum, tỉnh Quảng Ngãi

1 Nguyễn Minh Truyền 12/06/1978 051078000829 Phó Giám đốc

2 Nguyễn Trọng Trí 28/09/1985 030085013111 Trưởng bộ phận KĐ 00120

3 Nguyễn Ngọc Hiệp 03/10/1980 048080003174 Phó BP KĐ-Đăng kiểm viên 00121

4 Trần Trọng Toàn 10/05/1988 051088000642 Phó BP KĐ-Đăng kiểm viên 01273

2

5 Nguyễn Xuân Đảm 01/05/1981 054081000233 Đăng kiểm viên 00156

6 Nguyễn Đình Hoàng 10/03/1990 040090039235 Đăng kiểm viên 01062

7 Đỗ Tiền 17/03/1995 062095000061 Đăng kiểm viên 20146

8 Trần Nguyễn Quang Huy 08/07/1998 062098000048 Đăng kiểm viên 20387

9 Phan Thái Nguyên 15/04/1986 062086000089
PT bộ phận văn phòng – Nhân viên

nghiệp vụ
-

10 Nguyễn Thị Minh Hương 22/01/1996 064196000189 Nhân viên nghiệp vụ -

11 Nguyễn Thị Quỳnh Trâm 23/10/1994 046194001630 Nhân viên nghiệp vụ -

III.
TRUNG TÂM ĐĂNG KIỂM 7602D – CHI NHÁNH CÔNG TY CỔ PHẦN THUẬN PHÁT

Địa chỉ: Xã Tư Nghĩa, tỉnh Quảng Ngãi

1 Phan Mạnh Cường 26/05/1987 066087015205 Phó Giám đốc (PT) 00680

2 Nguyễn Thanh Chung 20/02/1986 051086016113 Phó Giám đốc 00237 Bổ nhiệm

3 Trần Anh Tôn 08/08/1974 051074007009 Đăng kiểm viên 00235

4 Phạm Minh Hiếu 06/01/1988 051088001462 Đăng kiểm viên 01260

5 Nguyễn Hưng 27/08/1995 051095001633 Đăng kiểm viên 01911

6 Lê Văn Long 19/02/1976 051076013751 Trưởng phòng NV -

7 Phan Trọng Khiêm 05/07/1989 051089011929 Nhân viên nghiệp vụ -

IV.
TRUNG TÂM ĐĂNG KIỂM 7603D – CHI NHÁNH CÔNG TY TNHH MTV ĐẦU TƯ THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ ĐỒNG HƯNG

Địa chỉ: Xã Vạn Tường, tỉnh Quảng Ngãi

1 Phạm Tấn  15/01/1985 051085018273 Phó Giám đốc (PT)  01801

2 Bùi Tấn Bình 10/09/1982 051082017815  Phó Giám đốc 00643

3 Phạm Thái Bình   01/011986 051086011013 Đăng kiểm viên  01913

4  Lê Anh Khoa  26/10/1992 051092008500 Đăng kiểm viên  02132

5 Nguyễn Đình Sang 04/12/1989 051089007898 Đăng kiểm viên 01914

6 Phạm Trọng Tuệ 25/8/1980 036080000022 Đăng kiểm viên 00125

7 Nguyễn Vĩnh Thành Tín 26/8/1992 051092017750 Đăng kiểm viên 01800

8 Phạm Thị Tài   17/01/1987 051187013492 Nhân viên nghiệp vụ -

9 Lê Thị Thanh Tuyền  04/4/1998 051198003591 Nhân viên nghiệp vụ -

10  Lê Trung Tín 15/02/1995 051095017939 Nhân viên nghiệp vụ -

2

V.
TRUNG TÂM ĐĂNG KIỂM 7604D – CHI NHÁNH CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ XÂY LẮP MINH THÀNH

Địa chỉ: Xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi

1 Trần Ngọc Duy 14/11/1982 051082003953 Giám đốc 00236

2 Nguyễn Tấn Hữu 10/10/1995 051095009573 Phó Giám đốc 01915

3 Lương Hùng 08/07/1994 051094014240 Phó Giám đốc 01916

4 Cao Nhật Duy 11/10/1999 051099008122 Đăng kiểm viên 20527

5 Nguyễn Thị Bích Nguyệt 10/04/1987 051187012325 Nhân viên nghiệp vụ -

6 Trương Quang Lượng 01/02/1995 051095010292 Nhân viên nghiệp vụ -

7 Hồ Thị Kim Tiếng 17/07/1992 051192008418 Nhân viên nghiệp vụ -

		2025-08-01T15:36:21+0700

		2025-08-01T15:57:20+0700

		2025-08-01T15:57:20+0700

		2025-08-01T15:57:20+0700

		2025-08-01T15:57:39+0700

		2025-08-01T15:57:39+0700

		2025-08-01T15:57:39+0700